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Specificatie in mm

Merk

Model

Type

Breed (B)

Breed inwendig

Breed totaal (B1)

Breedte boord (B2)

Hoogte (H)

Hoogte boord (H1)

Hoogte totaal (H & H1)

Lengte uitwendig (L)

Lengte boord (L1)

Materiaal

Afwerking

Kleur

Kern uitklopstang

Materiaal voering uitklopstang
Uitklopstang uitneembaar
Voering uitklopstang vervangbaar

Ophanging uitklopstang

KB112

152 x 139

uiC

Uitklopbak

Drop-in

139
136
169
16
A
134
107
152
180
RVS

Geborsteld

RVS
RVS

SBR 40 shore A

Nee

Ja

Puntlas
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